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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30718379225

NOMBRE ASOCIACION CIVIL MARANA SALUD COLECTIVA CALLE PATRICIO CULLEN

NUMERO 7991 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 960 29-06-2023

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2024 31/12/2024 01/01/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27297653526
20385727020
27273595290
20373336476
27288822471
27259042939
27397553863
27297227462

APELLIDO

Arzardun
brem
turchi
baroni
acevedo
gutierrez
ROSSINI

delconte

Natacha
gaston
natalia
franco
silvana
maria
GINA

laura

NOMBRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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