

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30718379225
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL MARAÑA SALUD COLECTIVA	CALLE	PATRICIO CULLEN
NÚMERO	7991	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	960	29-06-2023

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2024	31/12/2024	01/01/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27297653526	Arzardún	Natacha	PRESIDENTE	18/05/2023	36
20385727020	brem	gaston	SECRETARIO	18/05/2023	36
27273595290	turchi	natalia	TESORERO	18/05/2023	36
20373336476	baroni	franco	VOCAL TITULAR	18/05/2023	36
27288822471	acevedo	silvana	VOCAL TITULAR 2	18/05/2023	36
27259042939	gutierrez	maria	VOCAL SUPLENTE	18/05/2023	36
27397553863	ROSSINI	GINA	VOCAL SUPLENTE	18/05/2023	36
27297227462	delconte	laura	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	18/05/2023	36